

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: „Opatření k ochraně mokřadních ekosystémů v PR Kotvice“, 03/2018 části SO 22 Ostatní objekty,
Spodní výpust Nový Kotvice

Objekt: 001 - Rozpočet

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.11.2019

Objednatel: Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov

IČ: 62933591

DIČ:

Zhotovitel: NIKO & BAXER s.r.o.
Butovická 875, 742 13 Studénka

IČ: 29383820

DIČ: CZ29383820

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	364 219,10
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	364 219,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	364 219,00	76 486,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	440 705,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: „Opatření k ochraně mokřadních ekosystémů v PR Kotvice“, 03/2018 části SO 22 Ostatní objekty,
Spodní výpust Nový Kotvice

Objekt: 001 - Rozpočet

Místo: Datum: 22.11.2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	364 219,10
12 - Odkopávky a prokopávky	8 454,00
16 - Přemístění výkopku	9 858,00
17 - Konstrukce ze zemin	2 958,00
27 - Základy	5 030,00
32 - Zdi přehradní a opěrné	157 761,00
46 - Zpevněné plochy	40 558,10
56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	11 551,90
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení	7 135,20
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb	26 908,80
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	20 061,60
96 - Bourání konstrukcí	10 280,40
99 - Staveništní přesun hmot	46 814,20
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	6 847,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	364 219,00

ROZPOČET

Stavba: „Opatření k ochraně mokřadních ekosystémů v PR Kotvice“, 03/2018 části SO 22 Ostatní objekty,
Spodní výpust Nový Kotvice

Objekt: 001 - Rozpočet

Místo: Datum: 22.11.2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady z rozpočtu

364 219,10

12 - Odkopávky a prokopávky

8 454,00

1	K	124203101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	30,000	277,00	8 310,00
			20*3,0*0,5		30,000		
			Součet		30,000		
2	K	124203109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3	m3	9,000	16,00	144,00
			30*0,3		9,000		
			Součet		9,000		

16 - Přemístění výkopku

9 858,00

3	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	60,000	69,50	4 170,00
4	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	30,000	189,60	5 688,00

17 - Konstrukce ze zemin

2 958,00

5	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	30,000	18,80	564,00
6	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	30,000	79,80	2 394,00

27 - Základy

5 030,00

7	K	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 (B 12,5)	m3	2,101	2 394,10	5 030,00
---	---	--------------	---	----	-------	----------	----------

32 - Zdi přehradní a opěrné

157 761,00

8	K	329321116R00	Konstrukce ostatní ze ŽB. vodostaveb. C 30/37 XF4	m3	16,000	4 999,90	79 998,40
9	K	329351010R00	Obednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	46,000	1 032,70	47 504,20
10	K	329352010R00	Odbednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	46,000	220,60	10 147,60
11	K	329366111R00	Výztuž ost. ŽB konstr. ocel 10 505 (R), do 12 mm	t	0,444	30 983,60	13 756,70
12	K	329366112R00	Výztuž ost. ŽB konstr. ocel 10 505 (R), do 32 mm	t	0,240	26 475,60	6 354,10
			239,6*0,001		0,240		
			Součet		0,240		

46 - Zpevněné plochy

40 558,10

13	K	463212100R00	Rovnanina z lom. kam. nad 3 m3, 80 kg, urov. líce	m3	14,000	2 605,30	36 474,20
14	K	465210123R00	Schody z lom. kam. tl.30 cm na MC, zalití spár MC	m2	0,000	0,00	0,00
15	K	465511511R00	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm	m2	3,000	1 361,30	4 083,90

56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

11 551,90

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	66,890	172,70	11 551,90
			1,7*1,7		2,890		
			8*8		64,000		
			Součet		66,890		

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení

7 135,20

17	K	899501111R00	Stupadla vidlicová osazovaná při zdění a betonáži	kus	8,000	891,90	7 135,20
----	---	--------------	---	-----	-------	--------	----------

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

26 908,80

18	K	235681111R00	Těsnění hrad.stěn ze zhutněné sypaniny,dodání jílů	m3	0,164	2 181,90	357,80
			2,05*0,8*0,1		0,164		
			Součet		0,164		

19	K	235681121R00	Těsnění hrad. stěn ze zhutněné sypaniny,zřízení	m3	0,164	783,90	128,60
20	K	934956124R00	Hradítka z dubového dřeva tloušťky 5 cm	m2	0,000	0,00	0,00
21	K	R93001	Těsnicí profil SikaSwel P	m	10,000	42,20	422,00
22	M	28611186	trubka kanalizační PVC DN 500x6000 mm SN 10	m	12,000	2 166,70	26 000,40

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

20 061,60

23	K	953171021R00	Osazování poklopů litinových, ocelových do 50 kg	kus	1,000	234,70	234,70
24	K	953942421R00	Osazení ocelového rámu	kus	1,000	197,20	197,20
25	K	953943124R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus	kus	6,000	413,10	2 478,60
26	K	R95000	Česlicová mříž 850*300 mm, pozink	kus	1,000	2 488,00	2 488,00
27	K	R95001	Česlicové mříže 850*850 mm, pozink	ks	3,000	3 426,80	10 280,40
28	K	R95002	Poklop ocelový 1025*950 včetně uchycení na požerák, a zamykání, povrch.úprava pozink	kus	1,000	2 441,00	2 441,00
29	K	13331712R	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 50x 50x 5 mm, pozink	T	0,008	15 458,30	123,70
			1,8*0,004*1,1		0,008		
			Součet		0,008		
30	K	13384010R	Tyč průřezu U 50, střední, jakost oceli S235, 11375	t	0,103	17 650,40	1 818,00
			2,6*0,006*1,1*6		0,103		
			Součet		0,103		

96 - Bourání konstrukcí

10 280,40

31	K	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	3,000	3 426,80	10 280,40
----	---	--------------	---	----	-------	----------	-----------

99 - Staveništní přesun hmot

46 814,20

32	K	998324011R00	Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích	t	153,439	305,10	46 814,20
----	---	--------------	---	---	---------	--------	-----------

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

6 847,90

33	K	979013112R00	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	7,200	294,80	2 122,60
34	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,200	173,70	1 250,60
35	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,200	13,20	95,00
36	K	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	7,200	469,40	3 379,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

37	K	013002000R00	Zaměření a projekt skutečného stavu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	--------------	-------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------